


































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:35:38

วันที่พิมพ์  : 01.04.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มีนาคม 2568 - 31 มีนาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,470,097.01เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 11,433,397.01

03.03.2568 1600013364 RX 7159171549859836 1,000.00 0.00 11,434,397.0117003 1700300086 1700300086

05.03.2568 1600013576 RX 7159171550877346 1,000.00 0.00 11,435,397.0117003 1700300086 1700300086

07.03.2568 1600013860 RX 7159171551710022 3,000.00 0.00 11,438,397.0117003 1700300086 1700300086

11.03.2568 1600014065 RX 7159171552894168 2,000.00 0.00 11,440,397.0117003 1700300086 1700300086

12.03.2568 1600014242 RX 7159171553069991 3,000.00 0.00 11,443,397.0117003 1700300086 1700300086

14.03.2568 1600014499 RX 7159171554041772 3,000.00 0.00 11,446,397.0117003 1700300086 1700300086

17.03.2568 1600014603 RX 7159171554471736 1,000.00 0.00 11,447,397.0117003 1700300086 1700300086

19.03.2568 1600014883 RX 7159171555461338 1,000.00 0.00 11,448,397.0117003 1700300086 1700300086

25.03.2568 1600015447 RX 7159171557346085 2,000.00 0.00 11,450,397.0117003 1700300086 1700300086

26.03.2568 1600015557 RX 7159171557773071 2,000.00 0.00 11,452,397.0117003 1700300086 1700300086

27.03.2568 1600015687 RX 7159171558258873 3,000.00 0.00 11,455,397.0117003 1700300086 1700300086

31.03.2568 1600015942 RX 7159171559348057 42,291.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600015948 RX 7159171559347661 1,000.00 0.00 11,498,688.0117003 1700300086 1700300086

11,498,688.010.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 65,291.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 13,500.00

03.03.2568 1600013272 RX 7152175900009813 6,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600013273 RX 7152175900009912 2,000.00 0.00 21,500.0017003 1700300086 1700300086

04.03.2568 0200001120 J0 3400000281 0.00 4,000.0017003 1700300086 1700300086

1600013484 RX 7159171550480653 9,000.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600013489 RX 7159171550480752 3,000.00 0.00 29,500.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 142   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:35:38

วันที่พิมพ์  : 01.04.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มีนาคม 2568 - 31 มีนาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

05.03.2568 0200001128 J3 0100006042 0.00 500.0017003 1700300086

1500003024 RI 1700300086 0.00 2,000.00 27,000.0017003 1700300004 1700300086

27,000.006,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 20,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 23,200.00

03.03.2568 1600013367 RX 7159171549859539 41,100.00 0.00 64,300.0017003 1700300086 1700300086

04.03.2568 1600013493 RX 7159171550480158 41,400.00 0.00 105,700.0017003 1700300086 1700300086

05.03.2568 1500003023 RK 1700300086 0.00 64,300.0017003 1700300004 1700300086

1600013578 RX 7159171550877148 26,100.00 0.00 67,500.0017003 1700300086 1700300086

06.03.2568 1600013665 RX 7159171551380561 16,800.00 0.00 84,300.0017003 1700300086 1700300086

07.03.2568 1600013857 RX 7159171551709736 63,500.00 0.00 147,800.0017003 1700300086 1700300086

11.03.2568 1500003129 RK 1700300086 0.00 147,800.0017003 1700300004 1700300086

1600014070 RX 7159171552827838 20,700.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600014071 RX 7159171552893376 20,200.00 0.00 40,900.0017003 1700300086 1700300086

12.03.2568 1600014240 RX 7159171553069793 19,000.00 0.00 59,900.0017003 1700300086 1700300086

13.03.2568 1600014290 RX 7159171553533804 39,900.00 0.00 99,800.0017003 1700300086 1700300086

14.03.2568 1600014500 RX 7159171554041574 69,500.00 0.00 169,300.0017003 1700300086 1700300086

17.03.2568 1600014577 RX 7159171554471637 49,300.00 0.00 218,600.0017003 1700300086 1700300086

18.03.2568 1500003239 RK 1700300086 0.00 169,300.0017003 1700300004 1700300086

1600014678 RX 7159171554970696 16,000.00 0.00 65,300.0017003 1700300086 1700300086

19.03.2568 1600014888 RX 7159171555461239 46,400.00 0.00 111,700.0017003 1700300086 1700300086

20.03.2568 1600015058 RX 7159171555854150 48,300.00 0.00 160,000.0017003 1700300086 1700300086

21.03.2568 1600015123 RX 7159171556242535 32,650.00 0.00 192,650.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 142   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 11:35:38

วันที่พิมพ์  : 01.04.2568

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มีนาคม 2568 - 31 มีนาคม 2568

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

24.03.2568 1600015326 RX 7159171556692191 25,700.00 0.00 218,350.0017003 1700300086 1700300086

25.03.2568 1600015453 RX 7159171557345699 62,600.00 0.00 280,950.0017003 1700300086 1700300086

26.03.2568 1600015553 RX 7159171557772982 4,000.00 0.00 284,950.0017003 1700300086 1700300086

27.03.2568 1600015688 RX 7159171558258774 31,200.00 0.00 316,150.0017003 1700300086 1700300086

28.03.2568 1500003459 RK 1700300086 0.00 316,150.0017003 1700300004 1700300086

1600015756 RX 7159171558786344 37,200.00 0.00 37,200.0017003 1700300086 1700300086

31.03.2568 1500003506 RK 1700300086 0.00 37,200.0017003 1700300004 1700300086

1600015944 RX 7159171559347463 12,700.00 0.00 12,700.0017003 1700300086 1700300086

12,700.00734,750.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 724,250.00

บัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 0.00

05.03.2568 1500003001 RI 1700300004 1,700.00 0.00 1,700.0017003 1700300004 1700300086

1,700.000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10799 เงินฝากเงินบริจาค 1,700.00

11,540,088.01741,250.00811,241.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

811,241.00 11,540,088.01741,250.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 142   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 01.04.2568รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 11:48:46

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 มีนาคม 2568 ถึง วันที่ 31 มีนาคม 2568

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 14,000.00 3 3 0

R2 801,541.00 36 36 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

01.04.2568

11:45:24

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 มีนาคม 2568 ถึงวันที่  31 มีนาคม 2568

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000182 0.00 03.03.2568 R2 1300013361 41,100.00 03.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 41,100.001600013367 เอกสารผ่านรายการ

R680000182 0.00 41,100.00 -41,100.00

R680000183 0.00 03.03.2568 R2 1300013357 1,000.00 03.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600013364 เอกสารผ่านรายการ

R680000183 0.00 1,000.00 -1,000.00

R680000184 03.03.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 03.03.25681000015844 R1 1200002513 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000184 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000185 03.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 03.03.25681000015845 R2 1300013266 6,000.00 03.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600013272 เอกสารผ่านรายการ

R680000185 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R680000186 03.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 03.03.25681000015846 R2 1300013267 2,000.00 03.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600013273 เอกสารผ่านรายการ

R680000186 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000187 03.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ41,400.00 04.03.25681000015847 R2 1300013485 41,400.00 04.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 41,400.001600013493 เอกสารผ่านรายการ

R680000187 RB 41,400.00 41,400.00 0.00

R680000188 03.03.2568 RA เอกสารผ่านรายการ8,000.00 04.03.25681000015848 R1 1200002550 8,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000188 RA 8,000.00 8,000.00 0.00

R680000189 03.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 04.03.25681000015849 R2 1300013480 9,000.00 04.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600013484 เอกสารผ่านรายการ

R680000189 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R680000190 03.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 04.03.25681000015850 R2 1300013482 3,000.00 04.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600013489 เอกสารผ่านรายการ

R680000190 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000191 04.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ26,100.00 05.03.25681000015994 R2 1300013569 26,100.00 05.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 26,100.001600013578 เอกสารผ่านรายการ

R680000191 RB 26,100.00 26,100.00 0.00

R680000192 04.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 05.03.25681000015995 R2 1300013571 1,000.00 05.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600013576 เอกสารผ่านรายการ

R680000192 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000193 05.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ16,800.00 06.03.25681000016170 R2 1300013657 16,800.00 06.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 16,800.001600013665 เอกสารผ่านรายการ

R680000193 RB 16,800.00 16,800.00 0.00

R680000194 06.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ63,500.00 07.03.25681000016307 R2 1300013843 63,500.00 07.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 63,500.001600013857 เอกสารผ่านรายการ

R680000194 RB 63,500.00 63,500.00 0.00

R680000195 06.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 07.03.25681000016308 R2 1300013853 3,000.00 07.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600013860 เอกสารผ่านรายการ

R680000195 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000196 06.03.2568 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 07.03.25681000016309 R1 1200002607 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000196 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000197 07.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ20,700.00 11.03.25681000016465 R2 1300014063 20,700.00 11.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 20,700.001600014070 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000197 RB 20,700.00 20,700.00 0.00

R680000198 10.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ20,200.00 11.03.25681000016674 R2 1300014064 20,200.00 11.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 20,200.001600014071 เอกสารผ่านรายการ

R680000198 RB 20,200.00 20,200.00 0.00

R680000199 10.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 11.03.25681000016675 R2 1300014058 2,000.00 11.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600014065 เอกสารผ่านรายการ

R680000199 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000200 11.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ19,000.00 12.03.25681000016744 R2 1300014232 19,000.00 12.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 19,000.001600014240 เอกสารผ่านรายการ

R680000200 RB 19,000.00 19,000.00 0.00

R680000201 11.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 12.03.25681000016745 R2 1300014234 3,000.00 12.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600014242 เอกสารผ่านรายการ

R680000201 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000202 12.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ39,900.00 13.03.25681000016915 R2 1300014288 39,900.00 13.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 39,900.001600014290 เอกสารผ่านรายการ

R680000202 RB 39,900.00 39,900.00 0.00

R680000203 13.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ69,500.00 14.03.25681000017046 R2 1300014492 69,500.00 14.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 69,500.001600014500 เอกสารผ่านรายการ

R680000203 RB 69,500.00 69,500.00 0.00

R680000204 13.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 14.03.25681000017047 R2 1300014487 3,000.00 14.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600014499 เอกสารผ่านรายการ

R680000204 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000205 14.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ49,300.00 17.03.25681000017212 R2 1300014571 49,300.00 17.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 49,300.001600014577 เอกสารผ่านรายการ

R680000205 RB 49,300.00 49,300.00 0.00

R680000206 14.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 17.03.25681000017213 R2 1300014595 1,000.00 17.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600014603 เอกสารผ่านรายการ

R680000206 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000207 17.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ16,000.00 18.03.25681000017355 R2 1300014676 16,000.00 18.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 16,000.001600014678 เอกสารผ่านรายการ

R680000207 RB 16,000.00 16,000.00 0.00

R680000208 18.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ46,400.00 19.03.25681000017533 R2 1300014878 46,400.00 19.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 46,400.001600014888 เอกสารผ่านรายการ

R680000208 RB 46,400.00 46,400.00 0.00

R680000209 18.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 19.03.25681000017536 R2 1300014880 1,000.00 19.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600014883 เอกสารผ่านรายการ

R680000209 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000210 19.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ48,300.00 20.03.25681000017695 R2 1300015051 48,300.00 20.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 48,300.001600015058 เอกสารผ่านรายการ

R680000210 RB 48,300.00 48,300.00 0.00

R680000211 20.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ32,650.00 21.03.25681000017822 R2 1300015116 32,650.00 21.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 32,650.001600015123 เอกสารผ่านรายการ

R680000211 RB 32,650.00 32,650.00 0.00

R680000212 21.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ25,700.00 24.03.25681000017968 R2 1300015320 25,700.00 24.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 25,700.001600015326 เอกสารผ่านรายการ

R680000212 RB 25,700.00 25,700.00 0.00

R680000213 24.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ62,600.00 25.03.25681000018145 R2 1300015447 62,600.00 25.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 62,600.001600015453 เอกสารผ่านรายการ

R680000213 RB 62,600.00 62,600.00 0.00

R680000214 24.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 25.03.25681000018147 R2 1300015441 2,000.00 25.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600015447 เอกสารผ่านรายการ

R680000214 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000215 24.03.2568 RA เอกสารผ่านรายการ4,000.00 25.03.25681000018151 R1 1200002879 4,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R680000215 RA 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000216 25.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ4,000.00 26.03.25681000018285 R2 1300015545 4,000.00 26.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 4,000.001600015553 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R680000216 RB 4,000.00 4,000.00 0.00

R680000217 25.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 26.03.25681000018286 R2 1300015546 2,000.00 26.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600015557 เอกสารผ่านรายการ

R680000217 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R680000218 26.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ31,200.00 27.03.25681000018426 R2 1300015681 31,200.00 27.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 31,200.001600015688 เอกสารผ่านรายการ

R680000218 RB 31,200.00 31,200.00 0.00

R680000219 26.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ3,000.00 27.03.25681000018427 R2 1300015680 3,000.00 27.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 3,000.001600015687 เอกสารผ่านรายการ

R680000219 RB 3,000.00 3,000.00 0.00

R680000220 27.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ37,200.00 28.03.25681000018589 R2 1300015749 37,200.00 28.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 37,200.001600015756 เอกสารผ่านรายการ

R680000220 RB 37,200.00 37,200.00 0.00

R680000221 28.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ12,700.00 31.03.25681000018728 R2 1300015938 12,700.00 31.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 12,700.001600015944 เอกสารผ่านรายการ

R680000221 RB 12,700.00 12,700.00 0.00

R680000222 28.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 31.03.25681000018729 R2 1300015942 1,000.00 31.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600015948 เอกสารผ่านรายการ

R680000222 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R680000223 28.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ42,291.00 31.03.25681000018731 R2 1300015935 42,291.00 31.03.2568 RXเอกสารผ่านรายการ 42,291.001600015942 เอกสารผ่านรายการ

R680000223 RB 42,291.00 42,291.00 0.00

R680000224 31.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ12,000.001000018885 0.00 0.00

R680000224 RB 12,000.00 0.00 12,000.00

R680000225 31.03.2568 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.001000018887 0.00 0.00

R680000225 RB 1,000.00 0.00 1,000.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 มีนาคม 2568
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 83 บัญชี คิดเป็น 1.205 %

รายงาน ณ วันที่ 01 เมษายน 2568 เวลา 11:37

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 5.07-

รวม 5.07-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 5.07-







รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 มีนาคม 2568

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  01.04.2568

Report Time :  11:38:29User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00










































